2013 年度 四国ブロック活動分析研究大会のご案内

拝啓

初冬の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび 2013年度 四国ブロック活動分析研究大会を下記要領にて開催いたします。つきましては、業務ご多

忙中と存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加下さいますよう、ご案内申し上げます。

敬具

記

    日 時 ： 2014年3月 23日（日）

           9：00 ～      受付開始

           9：30 ～ 11：10 セッションⅠ 一般演題・実技演題

          11：25 ～ 12：15 セッションⅡ 臨床研究

    場 所 ： 総合病院 回生病院 5F 講堂

          〒762-0007 香川県坂出市室町3丁目5番28号

    内 容 ： 症例検討

    参加費 ： 2.000円 （ 当日徴収させていただきます ）

    定 員 ： 100名程度 （ 先着順 ）※ 定員に達し次第締め切らせて頂きます

          申し込み受理後、1週間以内に参加決定通知を送らせていただきます。

          連絡の無い場合は事務局までお問い合わせください。

    申込〆切： 2014年2月 28日（金）正午まで

    申込方法： 下記項目を記載の上、E-mailにてお申込ください。

                    ※携帯メールアドレスはご遠慮ください。

           E-mail：shikokukatsubun＠gmail.com

                ＠を全角にしています。＠を半角に修正してからご使用してください。

          件 名 ：2013年度 四国活動分析研究大会 参加申込

               迷惑メールとの区別をする為、必ず上記のタイトルを記入して送信してください。

          氏 名 ：

          所属施設：

          職 種 ：

          経験年数：

          懇 親 会： （大会終了後、13時半頃より坂出市内で5,000円程度で予定しております。）

    注意事項： ※ 駐車場に限りがございますので、お車をご利用の際は乗り合わせでお越しいただきますよう

           お願い致します。

          ※ 当日は実技もありますので動きやすい服装をご用意ください。

【 問い合わせ先 】

ご不明な点がありましたら下記にお問い合わせください。

四国ブロック活動分析研究大会 事務局 shikokukatsubun＠gmail.com

      〒762-0007 香川県坂出市室町 3丁目 5番 28号

                     総合病院 回生病院 リハビリテーション部

                     作業療法士 藤本 弾

                     TEL：0877-46-1011 FAX：0877-45-6410

             URL：http://shikoku-katsubun.jimdo.com